
 
 

M inistero  d e l l ’ i st ruz ion e,  d e l l ’un ivers i tà  e  de l la  r i cerca  

Istituto Comprensivo “Via Sauro” 
Via N. Sauro, 30  tel. 0362.903319    

20843 VERANO BRIANZA (MB) 
MIIC843009 -  Codice fiscale  83012990152 

e-mail:  miic843009@istruzione.it      miic843009@pec.istruzione.it 
Sito Web:  www.scuoleverano.gov.it 

 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto  n.  61  del  14.12.2017 di approvazione del programma annuale per 
l’esercizio finanziario 2018; 

CONSIDERATO  che  il la scuola  ha acquistato il software gestionale  EDT Rete con estensione alla versione 
EDT+,  per  l’elaborazione degli orari docenti,  sia di scuola primaria sia di scuola secondaria  e che lo stesso si 
è rivelato nel corso degli anni un supporto valido; 

ACCERTATA la necessità di procedere all’abbonamento annuale per aggiornamento e assistenza;    

VISTA   la disponibilità finanziaria all’interno dell’aggregato A01  funzionamento amministrativo;  

VISTA l’offerta n. 19319/11.01.2018,  presentata dalla società INDEX Education srl,   con sede legale a Chieri  
TO, in viale Fasano  4, e acquisita agli atti della scuola con protocollo n. 365/E del 14.02.2018; 

RITENUTO di procedere in merito; 

  
DETERMINA 

 

 di rinnovare, per l’anno 2018, alla società  INDEX Education srl di Chieri  TO,  per le motivazioni in 
premessa,  il mandato per  l’abbonamento annuale relativo agli aggiornamenti e all’ assistenza per il 
prodotto EDT  in premessa,  per un importo di  euro  311,00 + IVA,  corrispondenti  a euro  379,42 
(trecentosettanove/42). 

 
 
 
 Il Dirigente Scolastico  
 
 Maddalena Cassinari 

             
        

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA SAURO, 30
C.F. 83012990152 C.M. MIIC843009
AOO_MB_0001 - IC Via Sauro

Prot. 0000404/U del 20/02/2018 14:35:03


		2018-02-20T14:07:45+0100
	CASSINARI MADDALENA MARIA
	undefined




